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Efternamn Förnamn Klubb Ort Utbildar i: Telnr: Epost

Andersson Tord Vara MK Vara
Förare, Noter 

Funktionär
0706-822626 tordskarstad@hotmail.com

Ax Kenneth Säffle MK Säffle Funktionär 0703-654983 Kenneth_ax@telia.com 
Barth Anna-Maria MK Ratten Förare, Noter barth_701@hotmail.com 
Barth Patric MK Ratten Torsby Förare, Noter 073-8272704 barth.p@hotmail.com
Ellison Pierre Säffle MC Säffle Noter 0703-915662 pierre.ellison@sbf.se 
Elofsson Sune MK Team Westom Brunskog Noter 070-6548388 sune.elofsson@gmail.com
Frisk Stefan MK Kopparberg Lindesberg Förare 0706-469732 stefanfrisk81@hotmail.com 
Holmstrand Bo Kullings MS Herrljunga Noter 0706-410639

Landqvist Dan Kullings MS Nossebro Förare 0703-567952 Dan-landquist@swipnet.se 

Larsson Börje Rönne MK Rönneshytta Förare 0705-650246 boerje.larsson@telia.com 

Larsson Tony Kinds MK Kinna Förare 0705-252064 Rallytony1@hotmail.com 
Lindh Mikael MK Team Westom Arvika Förare 070-3554333 mick.lindh@gmail.com
Locken Tomas Säffle MC Säffle Förare Tomas.locken@hoerbiger.com 
Mohlin Bengt-Arne Skene MS Tostared Förare 070-5409301

Mohlin Daniel Skene MS Göteborg Förare 0703-587154 Daniel_molin@bredband.net 
Röjder Peter Kils MK Bil Kil Förare 070-6842585

Simonsson Mikael MK Ratten Slöinge Tekniker 070-4486910 mikael.simonsson63@gmail.com

Sätherberg Jörgen MK Ratten Torsby Förare Tekniker 070-5752761 jorgensatherberg@hotmail.com
Thorsell Jens Falköpings MK Skövde Förare 073-1804956 thorsell@telia.com 
Von Hebel Cecilia Nora MK Nora Förare, Noter Von-hebel@hotmail.com 


